
AKUMULAČNÍ SADA HORNÍ ROMOTOP MAMMOTH 
(AKKUM SOL 02)

Designový krb může být doplněn speciálními akumulačními tvarovkami 
ROMOTOP. Vkládají se do prostoru nad spalovací komorou, kde je působení 
tepla nejintenzivnější. Během hoření akumulace neustále pohlcuje tepelnou 
energii a zároveň ji uvolňuje do svého okolí. Tento proces vyzařování tepla 
může trvat několik hodin po ukončení hoření. Akumulační designový krb 
tedy předává tepelnou energii do svého okolí postupně. Tím se zvyšuje 
komfort pro uživatele a vytápění designovým krbem je tak celkově 
příjemnější. Sada obsahuje 7 ks akumulačních tvarovek, celková hmotnost 
sady AKKUM SOL 02 je 98 kg. Toto příslušenství je schváleno výrobcem.

obj. kód: AKKUM SOL 02

Toto příslušenství je určeno pro

SOLID F keramika - kachlový akumulační krb
SOLID L keramika - kachlový rohový akumulační krb
SOLID R keramika - kachlový rohový akumulační krb

Ke stažení

Technická dokumentace


